

Årsredovisning
för
Ramstad Lantbruk AB
559296-4570

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Petter Bergvall, Styrelseledamot
2023-12-12

Styrelsen för Ramstad Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver ekologisk djurproduktion med inriktning mot svin- och fåruppfödning samt växtodling på arrenderade fastigheter.

Företaget har sitt säte i Säffle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har en större verksamhetsförändring skett då grisproduktionen fasats ut och fårproduktionen har utökats. Företagets inriktning framaåt kommer att vara ekologisk växtodling och fårproduktion.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 700	9 487
Resultat efter finansiella poster	472	1 346
Soliditet (%)	12,8	14,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		194 593	244 593
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		194 593	-194 593	0
Årets resultat			116 231	116 231
Belopp vid årets utgång	50 000	194 593	116 231	360 824

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	194 593
årets vinst	116 231
	310 824
disponeras så att	
i ny räkning överföres	310 824
	310 824

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-01-13 -2022-06-30 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 700 321	9 487 177
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 422 656	0
Övriga rörelseintäkter		512 867	95 038
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 790 532	9 582 215
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 528 608	-4 709 801
Övriga externa kostnader		-1 910 789	-2 492 017
Personalkostnader	2	-413 794	-527 304
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-356 114	-426 223
Summa rörelsekostnader		-4 209 305	-8 155 345
Rörelseresultat		581 227	1 426 870
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 800	9 774
Räntekostnader och liknande resultatposter		-118 745	-90 898
Summa finansiella poster		-108 945	-81 124
Resultat efter finansiella poster		472 282	1 345 746
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-470 000	-905 561
Övriga bokslutsdispositioner		137 634	-196 014
Summa bokslutsdispositioner		-332 366	-1 101 575
Resultat före skatt		139 916	244 171
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 685	-49 578
Årets resultat		116 231	194 593

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 637 358	5 405 561
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		448 888	0
Summa materiella anläggningstillgångar		7 086 246	5 405 561
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	113 170	61 073
Summa finansiella anläggningstillgångar		113 170	61 073
Summa anläggningstillgångar		7 199 416	5 466 634
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Inköpt lager		42 389	158 285
Lager av djur		422 486	1 306 760
Producerat lager		410 552	84 148
Summa varulager		875 427	1 549 193
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	12 500
Övriga fordringar		317 278	268 747
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 103	253 575
Summa kortfristiga fordringar		416 381	534 822
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 232 179	403 745
Summa kassa och bank		3 232 179	403 745
Summa omsättningstillgångar		4 523 987	2 487 760
SUMMA TILLGÅNGAR		11 723 403	7 954 394

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

194 593

0

Årets resultat

116 231

194 593

Summa fritt eget kapital

310 824

194 593

Summa eget kapital

360 824

244 593

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

1 375 561

905 561

Övriga obeskattade reserver

58 380

196 014

Summa obeskattade reserver

1 433 941

1 101 575

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

4 617 554

1 815 772

Summa långfristiga skulder

4 617 554

1 815 772

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

622 870

642 204

Leverantörsskulder

761 680

436 721

Skatteskulder

11 620

13 285

Övriga skulder

3 868 468

3 600 306

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 446

99 938

Summa kortfristiga skulder

5 311 084

4 792 454

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 723 403

7 954 394

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-01-13 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 831 784	
Inköp	545 500	5 831 784
Försäljningar/utrangeringar	-58 977	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 318 307	5 831 784
Ingående avskrivningar	-426 223	
Försäljningar/utrangeringar	1 388	
Årets avskrivningar	-356 114	-426 223
Utgående ackumulerade avskrivningar	-780 949	-426 223
Utgående redovisat värde	5 537 358	5 405 561

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	61 073	
Inköp	63 170	61 073
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	124 243	61 073
Utgående redovisat värde	124 243	61 073

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 455 833	693 025
	3 455 833	693 025

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 457 976 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 617 554	1 815 772
	4 617 554	1 815 772
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	622 870	642 204
	622 870	642 204

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 990 427	3 170 100
	2 990 427	3 170 100

Säffle 2023-11-15

Karl Petter Bergvall
Karl Petter Bergvall
Ordförande

Jonna Von Walter
Jonna Von Walter